ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
1/1

Rua Antônio Francisco de Souza, 47 – CENTRO - Nossa Senhora Glória/SE- CEP: 49.680-000.
CNPJ: 11.850.969/0001-78 - Fone e Fax: (079) 3411-1068 e-mail: saudegloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA
FOLHA Nº ______________
RUBRICA:______________

 TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2021 – FMS

PROCESSO N° 032/2021

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, representado legalmente por sua Secretária, a senhora
FRANCIELE DOS SANTOS LIMA vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 005/2021, RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação, para contratação da empresa JOSÉ ANDRADE - ME, a fim de prestar execução dos
Assessoramento em controle de combustível com emissão de relatórios, para o  Município de
Nossa Senhora da Glória, Sergipe, pelo valor mensal de R$ 1.000,00 (um mil reais), durante o
período de 11 (onze) meses, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 01 de fevereiro 2021.

______________________________________
FRANCIELE DOS SANTOS LIMA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Gestora do FMS